Dokto-
rom i Amatorom jako prawdziwie ku- tjG
racyjne po korzystnych cenach.
2O°|o Taniej 20° 01

Na prowincję wysełam pocztą lub
koleją za zaliczeniem.

POPOWA
róg Marszałkowskiej i Chmielnej J6107

dawniej S. Simon, g

«1O JE* JT
Działo się dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1886 r.

W milENIU '
MAŚMEfflGO PANA,
Sąd Handlowy w Warszawie, w wydziale
upadłości, na publicznem posiedzeniu Sądo-
wem, w składzie następującym: T. Prezesa
K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu M. .1.
Giiieksberg i D. J. Grosman; Sekretarz E.
F. Czajkowski słuchał przedstawienia Sę
dziego Komisarza upadłości Romana Orłow
skiego, Członka Sądu J.

Dla wygody osób zainteresowanych, niniej-

szem podaje się do publicznej wiadomości,
iż dla sprawdzenia pretensji wierzycieli do
massy upadłości Romana Orłowskiego, wy
znaczone zostały następujące termina: 21
Czerwca (3 Lipca), 3 (15 Lipca, 28 Sierpnia
(9 Września), 3 (15) Września, 3 (15) Paź
dziernika i 16 (28) Października 1886 r.,
o godzinie 12 w południe.

Syndyk massy upadłości
Adwokat Przysięgły,
Seweryn Winnicki,

1388__________Mazowiecka 20.

Syndyk Tymczasowy
Massy Upadłości Roberta Gieze,

właściciela fabryki ram i luster pod firmą
.,It. Oieze i S-kn,46

zawiadamia, że na zasadzie rezolucji Sędzie
go Komisarza, stosownie do art. 492 K. H.
i 1028 U. P. S. O., poczynając od dnia 24
Czerwca (6 Lipca) 1886 r., w dniu tym i
w następne, dwa tuzy dziennie, od godz. 8
rano i godz. 4 po poł.. odbywać się będzie
w domu 26/28 nowy, przy ulicy Nowy-
Swiat, w mieszkaniu i składach upadłego,
publiczna sprzedaż przez licytacje rozmai
tych ram, gzemsów, oleodruków, baget, ru
chomości i innych przedmiotów, należących
do massy. 1395R

Warszawa, d. 16 (28) Czerwca 1886 r.
Syndyk tymczasowy Antoni Kurmsu,

Adwokat przysięgły (Karmelicka 16 4).

Magazyn wyrobów złotych
srebrnych i brylantowych
egzystujący na Nalewkach pod Ns 27,
przeniesionym sostanie od 8 Lipca
do domu własnego na ulicę Dziką
pod Ift 44, do mieszkania prywatnego, I-e
'S/; A. Juwiler.